



**UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI TRIESTE**

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

Al. 1

FORNITURA DI:

3x2 METRI ANGOLARE AISI 304 (40*40*4)

1x2 METRI PIATTO AISI 304 (50/4)

2x2 METRI PIATTO AISI 304 (50/4)



All. 2

SIDERURGICA GIULIANA SRL

Sede Legale:

Via Donadoni 31 - 34141 TRIESTE
Tel.040/632292 - Fax 040/632506

Sede Operativa:

Via Cavalieri di Malta n.7 - 34015 MUGGIA (TS)
Tel. 040/8323174 - Fax 040/8330750

P.IVA/C.F.: 00990330326

E-Mail: commerciale@siderurgicagiuliana.it

PEC: siderurgicagiulianasrl@pec.it

Reg. Imp. TS nr. 6901/2000 - REA nr. 116176

Spett.le

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE DIP. SCIENZE
CHIMICHE E FARMACEUTICHE

VIA LICIO GIORGIERI 1

34100 TRIESTE

TS

Alla c.a

Offerta:	Numero	Del
	22/01359	05/07/2022

Con la presente presentiamo la nostra migliore offerta per la seguente fornitura:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Imponibile	
ANGA30440404	ANGOLARE AISI304 40x40x4 - vg. 1 x L.6000	KG	15,00	7,38	110,70	
PIA304504	PIATTO AISI304 50x4 - 1 x L=4000 + 1 x L=2000	KG	10,00	7,67	76,70	
TAGLIO A MISURA	TAGLIO A MISURA PIATTO	NR	1,00	1,00	1,00	
TRASP20	Contributo per trasporto NO, è a nostra cura	NR	1,00	40,00	40,00	
CONDIZIONI	IL PESO SI INTENDE TEORICO I PREZZI SONO VALIDI PER L'INTERA OFFERTA RESA: F.CO NS.MAGAZZINO VALIDITA' OFFERTA: 3 GG					
Totale fornitura	Tot. Servizi	Spese bolli	Spese incasso	Totale imponibile	Totale IVA	Totale ivato
187,40	41,00			228,40	50,25	278,65

In caso di insoluto verranno addebitati Euro 20,00.- come rimborso spese amministrative, oltre agli interessi moratori di legge (tassi mora ex D.Lgs.231/2002 e succ.mod.).

I CERTIFICATI VANNO RICHIESTI AL MOMENTO DELL'ORDINE.

FIRMA PER ACCETTAZIONE:

Siderurgica Morselli sas

Spett.le

A11.3

Sede Legale amministrativa: Via Pigafetta 10
34137 TRIESTE TS
Part. IVA e Cod. Fisc.: 00963340328
Iscr.REA: TS-113968
Tel. e Fax: 040 814318
e-mail : morsellisiderurgica@gmail.com

UNIVERSITA' DI TRIESTE
DIP.SC.CHIMICHE FARMACEUTICHE
VIA GIORGIERI 1 TRIESTE

PAG.	NUMERO	DATA
1	0143	05.07.22

COD. CLIENTE	PAGAMENTO
99999	BONIFICO 30 GG.F.M.

PREVENTIVO

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
INOX AISI 304 MM.40X40X4 PZ.3 DA 2000MM.	PZ	3,00	54,90	164,70
INOX AISI 304 PIATTO MM.50X4 PZ.3 DA 2000MM.	PZ	3,00	38,80	116,40
<p>I prezzi si intendono per le qualita' e quantita'indicate, eventuali modifiche comporteranno una revisione del preventivo.</p> <p>Preventivo valido 5 giorni.</p> <p>Pagamento: solito in uso.</p> <p>Le certificazioni ove disponibili,saranno rilasciate solo se richieste all'atto dell'ordinazione.</p>				
FIRMA PER ACCETTAZIONE	DATA ACCETTAZIONE	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE ORDINE	
		281,10	EUR	342,94